
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА   
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 
04 февраля 2025 г.     г.Нефтекумск      № 124 
 
 
О награждении Почетной грамотой администрации Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского края 
 
 

В соответствии с постановлением администрации Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского от 20 ноября 2023 г. № 1751 «Об 
утверждении Положения о Почетной грамоте администрации Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского края» администрация Нефтекумского 
муниципального округа Ставропольского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. За многолетний добросовестный труд в тылу в годы Великой 
Отечественной войны 1941-1945 г.г. и в связи с празднованием юбилейной 
даты со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации 
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края с вручением 
ценного подарка: 
 
Белолапотко  
Михаила Алексеевича 

труженику тыла в годы Великой 
Отечественной войны 1941- 1945 г.г. 
 

Раджабову  
Анну Петровну 
 

долгожительницу 
 

Чебак  
Антонину Федоровну 

долгожительницу, вдову участника Великой 
Отечественной войны  
 

Черкашину  
Нину Дмитриевну 

долгожительницу, труженицу тыла в годы 
Великой Отечественной войны 1941- 1945 г.г. 
 

 
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  

управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края Бобина А.И. 
 
 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Нефтекумского  
муниципального округа    
Ставропольского  края                                            Д.Н.Сокуренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


